公告编号：2018-049

证券代码：835061        证券简称：爱应用        主办券商：方正证券

北京新锋爱应用科技股份有限公司

拟购买资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

鉴于公司战略发展需要，公司拟购买自然人李园园所持有的北京爱迪科森教育科

技股份有限公司（以下简称标的公司）0.56%的股权。本次交易公司需向交易对

方支付股权转让款 49.95 万元。协议拟于近期签订。

本次收购不涉及关联交易。

（二）是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据中国证券监督管理委员会《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第

二条第三款之规定，公众公司及其控股或者控制的公司购买、出售资产，达到下

列标准之一的，构成重大资产重组：（一）购买、出售的资产总额占公众公司最

近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上；

（二）购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会

计报表期末净资产额的比例达到 50%以上，且购买、出售的资产总额占公众公司

最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以

上。

根据中国证券监督管理委员会《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第三十

五条之规定，计算本办法第二条规定的比例时，应当遵守下列规定：（一）购买

公告编号：2018-049

的资产为股权的，且购买股权导致公众公司取得被投资企业控股权的，其资产总

额以被投资企业的资产总额和成交金额二者中的较高者为准，资产净额以被投资

企业的净资产额和成交金额二者中的较高者为准；出售股权导致公众公司丧失被

投资企业控股权的，其资产总额、资产净额分别以被投资企业的资产总额以及净

资产额为准。除前款规定的情形外，购买的资产为股权的，其资产总额、资产净

额均以成交金额为准；出售的资产为股权的，其资产总额、资产净额均以该股权

的账面价值为准。

公司 2017 年度经审计的期末资产总额为 169.68 万元，期末净资产额为 4.22

万元。本次交易股权转让价款为 49.95 万元，占资产总额的 29.44%，根据《非

上市公众公司重大资产重组管理办法》，本次购买资产不满足重大资产重组条件，

不构成重大资产重组。

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四）审议和表决情况

公司于 2018 年 12 月 25 日召开 2018 年第三次临时股东大会，审议通过《关于

<公司对外投资金融资产>的议案》。

股东大会表决结果：同意股数 6,609,787 股，占本次股东大会有表决权股份总数

的 100%；反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；弃权股

数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

因公司将对外投资与购买资产概念混淆，故议案中对外投资即为本次购买股权行

为。

二、交易对方的情况

1、自然人

姓名：李园园

住所：河南省固始县汪棚乡街道

公告编号：2018-049

三、交易标的情况说明

（一）交易标的基本情况

1、交易标的名称：北京爱迪科森教育科技股份有限公司

2、交易标的类别：股权类资产

3、交易标的所在地：北京市海淀区上地信息路 1 号上地国际创业园 A 栋 1 层

（二）交易标的资产权属情况

交易标的产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、

仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

四、定价情况

本次交易的定价依据为基于标的公司的注册资本及全部风险信息，由双方友好

协商确定。

五、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

公司拟用自有资金，现金购买自然人李园园所持有标的公司 0.56%的股权，经双

方协商一致，收购价款为 49.95 万元人民币。

（二）交易协议的其他情况

无

六、交易目的及对公司的影响

充分利用好公司闲置资金，实现资金的增值。

七、备查文件目录

《北京新锋爱应用科技股份有限公司 2018 年第三次临时股东大会决议》

公告编号：2018-049

北京新锋爱应用科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 26 日